ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
О  Прогнозе социально-экономического развития сельского поселения
Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан на 2017-2019 годы
           Заслушав информацию главы сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Гиззатуллина И.А. «О предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения за истекший период текущего финансового года и о Прогнозе социально- экономического развития сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы», приняв результаты публичных слушаний, проведенных 29 ноября 2016 года, Совет сельского поселения  Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Информацию главы сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Гиззатуллина И.А. «О предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения за истекший период текущего финансового года и о Прогнозе социально- экономического развития сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»» принять к сведению.
2. Утвердить основные прогнозные показатели  социального и экономического развития сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на период до 2019 года» (прилагается).

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организации и учреждений сельского поселения обеспечить  выполнение прогноза социально-экономического развития сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  по экономике, бюджету, налогам, земельно- имущественным вопросам  и предпринимательству.   (председатель .).
5. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
Глава  сельского поселения

Мустафинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                       И.А. Гиззатуллин
Приложение № 1

                 Утверждено
решением Совета сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального

района Бакалинский          район

Республики              Башкортостан

от       декабря 2016 года № ___
Основные прогнозные  показатели социального и экономического развития сельского поселения Мустафинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район  РБ

на 2017- 2019 годы
[image: image1.jpg]

Мустафино-2016 год